

پاسخ نامه مسابقه کتابخوانی روزی که فراموش شد
گروه فرهنگی مذهبی سفینه النجاه



سوالات

1	منظور از اولی الامر در ایه ولایت چیست؟
2	انبیای گذشته به چه رسالتی مبعوث شدند؟
3	امیرالمومنین علی (علیه السلام) در مناظره خود باطلحه در کدام جنگ او را به یاد واقعه غدیر انداخت؟
4	حضرت ابو طالب علیه السلام در چند سالگی پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله فرمود: «وَلَقَدْ أَنْبَأَنِي أَبِي: عَبْدُ الْمُطَّلِبِ بِأَنَّهُ النَّبِيُّ الْمَبْعُوثُ، وَأَمَرَنِي أَنْ أَسْتُرَ ذَلِكَ لِئَلَّا يَغْرِي بِهِ الْأَعْدَاءُ؛ پدرم عبد المطلب به من خبر داده بود که او همان پیامبری است که مبعوث خواهد شد، و به من امر فرمود که آن را پوشیده بدارم تا به این سبب، دشمنان، علیه او شورش نکنند» .
5	متن زیر در مورد کدام شخصیت می باشد؟ علامه مجلسی می فرماید: «شیعیان در باره او اجماع کرده اند که وی در آغاز بعثت پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله به وی ایمان آورد، هرگز بتی را نپرستید؛ بلکه از اوصیای حضرت ابراهیم علیه السلام بود.
6	کدام یک، جز احتجاج های امیرالمومنین علیه السلام در اثبات امامت خودشان می باشد؟
7	طبق متن کتاب راه شناخت مؤمن و منافق کدام گزینه است
8	شان نزول آیه ۱ سوره معراج (سَأَلَ سَائِلٌ بِعَذَابٍ وَاقِعٍ لِلْكَافِرِينَ لَيْسَ لَهُ دَافِعٌ) کدام است؟
9	کدام گزینه صحیح نیست؟
10	کدام یک از آیات زیر در رابطه با واقعه غدیر نازل نشده است؟
11	کدام گزینه در مورد روز غدیر صحیح است؟
12	نام عمامه پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم که در روز غدیر بر سر حضرت علی علیه السلام گذاشتند چه بود و این کار بیانگر چه موضوعی است؟
13	طبق فرمایش امیرالمؤمنین علی علیه السلام ریشه ی شهوت در چیست؟
14	طبق متن کتاب سخن زیر را چه کسی بیان فرموده اند؟ (پروردگارا! من ایمان آورده‌ام به تو و به هر پیغمبر و رسولی که فرستاده ای و به هر کتابی که نازل گردانیده ای و تصدیق کرده‌ام به گفته های جدّم ابراهیم خلیل که خانه کعبه بنا کرده او است)
15	کدام گزینه صحیح نمی باشد؟

پاسخنامه

1	امیرالمومنین علی علیه السلام
2	ولایت امیرالمومنین علی علیه السلام
3	جمل
4	20 سالگی
5	حضرت ابوطالب علیه السلام
6	همه موارد
7	و درود خدا بر او، فرمود: اگر با شمشیرم بر بینی مؤمن بزنم که دشمن من شود، با من دشمنی نخواهد کرد، و اگر تمام دنیا را به منافق ببخشم تا مرا دوست بدارد، دوست من نخواهد شد، و این بدان جهت است که قضای الهی جاری شد، و بر زبان پیامبر امی صلی الله علیه و آله و سلم گذشت که فرمود: «ای علی! مؤمن تو را دشمن نگیرد، و منافق تو را دوست نخواهد داشت.»
8	ولایت امیرالمؤمنین علی علیه السلام که علامه امینی در کتاب الغدیر از سی نفر از علما نقل کرده است.
9	امام یگانه روزگار خویش است، کسی با او برابر نیست و عالمان با او همتا هستند جایگزینی ندارد و مانند و نظیری ندارد.
10	إِنَّمَا وَلِيُّكُمُ اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَالَّذِينَ آمَنُوا الَّذِينَ يُقِيمُونَ الصَّلَاةَ وَيُؤْتُونَ الزَّكَاةَ وَهُمْ رَاكِعُونَ
11	همه موارد
12	سحاب-در عرب وقتی می خواهند ریاست شخصی را بر قومی اعلام کنند بر سر او عمامه می بندند.
13	ثروت
14	حضرت فاطمه بنت اسد سلام الله علیها
15	آیه 86 سوره آل عمران مربوط به واقعه مباحله می باشد



برای اطلاع از سایر مسابقات ما پیج اینستگرام ما را دنبال کنید

https://instagram.com/safinat_alnajat_com

آدرس سایت

[/https://safinat-alnajat.com](https://safinat-alnajat.com)